

AJP COMÉRCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

CNPJ 36.047.635/0001-91 – IE 233/0026522 – IM 15802

Endereço: Rua Bom Fim Alto, nº 4603, Sala 02, Bairro Bom Fim Alto, Bom Princípio – RS. CEP: 95765-000

pregoes@ajpc.com.br P/ PREGÕES ELETRÔNICOS, PRESENCIAIS, ATAS E CONTRATOS

empenhos@ajpc.com.br P/ EMPENHOS E ORDEM DE COMPRA

financeiro@ajpc.com.br P/ FINANCEIRO

Telefones: (51) 99701-7148 (51) 99691-6468

REPRESENTANTE LEGAL E RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE CONTRATO:

ADELINO JOÃO PINTO – ADMINISTRADOR – CPF: 445.954.760-00 – RG: 3037971011 - Endereço: Rua das Orquídeas, Nº 11, Bairro Primavera – São

Vendelino/RS – CEP:95795000

E-mail: comercio@ajpc.com.br - Telefone: (51) 9 9314-5013



EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 01/2025 - CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LEOPOLDO

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Unidade	Quant.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
6	UNIDADE	20	Bacia Plástica, redonda, 15 litros	FP	R\$ 21,80	R\$ 436,00
7	UNIDADE	50	Balde Plástico, 20 litros	FP	R\$ 16,80	R\$ 840,00
19	UNIDADE	20	Dispenser Para Copo Plástico, com alavanca, para uso de copos descartáveis de 200ml, capacidade para no mínimo 100 copos, com tampa removível e com parafusos para fixação inclusos.	NOBRE	R\$ 44,70	R\$ 894,00
20	UNIDADE	10	Escova para limpeza de garrafa térmica de 1 litro, 25 cm	UC	R\$ 20,00	R\$ 200,00
21	UNIDADE	20	Escova para limpeza de vaso sanitário, nylon, de cabo plástico, 34 cm, cerdas 0,40 mm	AJP	R\$ 10,40	R\$ 208,00
22	UNIDADE	50	Escova tipo lava tanque, madeira, formato oval, 5cm x 6cm x 13 cm	AJP	R\$ 5,90	R\$ 295,00
23	UNIDADE	20	Esfregão de aço simples	STAR	R\$ 1,19	R\$ 23,80
24	PACOTE	120	Esponja de lã de aço 60 gr (pacote c/ 8 unidades)	VEGA	R\$ 2,99	R\$ 358,80
28	UNIDADE	20	Isqueiro simples, com duração longa, 3.000 chamas	HIPER	R\$ 4,00	R\$ 80,00
33	PAR	60	Luvas de Látex, antiderrapante, tamanho médio	VABENE	R\$ 3,00	R\$ 180,00
38	UNIDADE	400	Pano alvejado para chão 60x80cm	MARTINS	R\$ 4,99	R\$ 1.996,00
39	PACOTE	200	Pano multiuso (embalagem c/ 5 unidades), 50cm x 30cm	VABENE	R\$ 2,13	R\$ 426,00
52	UNIDADE	120	Vassoura de nylon, com conexão plástica e cabo de metal, com altura de 1,40 metros e largura da base de, no mínimo, 23 centímetros	AJP	R\$ 7,90	R\$ 948,00
53	UNIDADE	20	Fita isolante antichama preta 19mm x 20 m, espessura 0,18mm	SN	R\$ 5,00	R\$ 100,00
Proposta Total=				R\$	6.985,60	
Valor da proposta:						
Prazo de entrega: 10 (dez) dias úteis			Local de entrega: Câmara Municipal de Vereadores de São Leopoldo (RS), situada a Rua Independência, nº 66, Bairro Centro, São Leopoldo (RS), no horário de expediente externo			Prazo de pagamento: 30 (trinta) dias

[Handwritten signature]

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Dados Bancários:

Banco Sicredi – Banco 748 – Age. 0167- C/c 217114

Banco Banrisul – Banco 041 – Age. 0615 – C/C 060246750-9

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, estar enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Declaro que os produtos a serem entregues atenderam a todas as especificações do edital. Declaramos que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas, bem como, todos e quaisquer tributos, contribuições e encargos sociais, e todas as despesas com materiais e equipamentos, mão de obra, transportes, ferramentas, lucro, seguros e demais encargos, enfim todos os custos diretos e indiretos necessários à execução completa discriminados.

Bom Princípio, 19 de fevereiro de 2025.

AJP COMERCIO
ATACADO E VAREJO
DE PRODUTOS DE
LIMP:36047635000191

Assinado de forma digital por
AJP COMERCIO ATACADO E
VAREJO DE PRODUTOS DE
LIMP:36047635000191
Dados: 2025.02.24 15:00:29
03'00'

ADELINO JOAO
PINTO:445954
76000

Assinado de forma digital
por ADELINO JOAO
PINTO:44595476000
Dados: 2025.02.24
15:00:36 -03'00'

AJP ATACADO E VAREJO

CNPJ: 36.047.635/0001-91

Adelino João Pinto

CPF: 445.954.760-00 / CI: 3037971011

570